



ANN-L ApS
Kærsangervej 38, 4300 Holbæk

CVR-nr. 31 06 00 36

Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. december 2016.

Annette Lindeborgh
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	ANN-L ApS Kærsangervej 38 4300 Holbæk
	CVR-nr.: 31 06 00 36
	Stiftet: 13. november 2007
	Hjemsted: Holbæk
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Annette Lindeborgh
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Annette Lindeborgh Holding ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i detailhandel indenfor beklædning og dermed beslægtede virksomhed.

Usædvanlige forhold

Selskabet har i regnskabsåret ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen særlige usikkerheder ved indregning eller måling i årsregnskabet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 96 t.kr. mod -74 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	485.627	142.125
1 Personaleomkostninger	-279.060	-174.484
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-77.325	-46.094
2 Øvrige finansielle omkostninger	-63.119	-45.835
Resultat før skat	66.123	-124.288
3 Skat af årets resultat	29.800	50.000
Årets resultat	95.923	-74.288
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	95.923	0
Disponeret fra overført resultat	0	-74.288
Disponeret i alt	95.923	-74.288

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	414.375	436.875
Immaterielle anlægsaktiver i alt	414.375	436.875
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	27.256	35.342
6 Indretning af lejede lokaler	392.767	439.506
Materielle anlægsaktiver i alt	420.023	474.848
Deposita	20.000	20.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	20.000	20.000
Anlægsaktiver i alt	854.398	931.723
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	565.738	576.884
Varebeholdninger i alt	565.738	576.884
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	15.293
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	35.000	31.000
Udsudte skatteaktiver	79.800	50.000
Andre tilgodehavender	12.633	85.411
Periodeafgrænsningsposter	9.000	9.520
Tilgodehavender i alt	136.433	191.224
Likvide beholdninger	42.550	31.942
Omsætningsaktiver i alt	744.721	800.050
Aktiver i alt	1.599.119	1.731.773

Balance 30. september

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Passiver		
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	125.000	125.000
8 Overført resultat	-61.571	-157.494
Egenkapital i alt	63.429	-32.494
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	500.000	512.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt	500.000	512.500
Gæld til pengeinstitutter	758.882	930.095
Leverandører af varer og tjenesteydelser	245.135	300.528
Anden gæld	31.673	21.144
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.035.690	1.251.767
Gældsforpligtelser i alt	1.535.690	1.764.267
Passiver i alt	1.599.119	1.731.773
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	271.196	172.262
Andre omkostninger til social sikring	2.370	1.440
Personalemkostninger i øvrigt	5.494	782
	<u>279.060</u>	<u>174.484</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre rentekomkostninger	63.119	45.835
	<u>63.119</u>	<u>45.835</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-29.800	-50.000
	<u>-29.800</u>	<u>-50.000</u>
4. Goodwill		
Kostpris 1. oktober 2015	450.000	0
Tilgang i årets løb	0	450.000
Kostpris 30. september 2016	<u>450.000</u>	<u>450.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2015	-13.125	0
Årets af-/nedskrivninger	-22.500	-13.125
Af- og nedskrivninger 30. september 2016	<u>-35.625</u>	<u>-13.125</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016	<u>414.375</u>	<u>436.875</u>

Noter

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2015	40.430	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>40.430</u>
Kostpris 30. september 2016	<u>40.430</u>	<u>40.430</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2015	-5.088	0
Årets af-/nedskrivninger	<u>-8.086</u>	<u>-5.088</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2016	<u>-13.174</u>	<u>-5.088</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016	<u>27.256</u>	<u>35.342</u>
6. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. oktober 2015	467.387	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>467.387</u>
Kostpris 30. september 2016	<u>467.387</u>	<u>467.387</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2015	-27.881	0
Årets af-/nedskrivninger	<u>-46.739</u>	<u>-27.881</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2016	<u>-74.620</u>	<u>-27.881</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016	<u>392.767</u>	<u>439.506</u>
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2015	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2015	-157.494	-83.206
Årets overførte overskud eller underskud	<u>95.923</u>	<u>-74.288</u>
	<u>-61.571</u>	<u>-157.494</u>

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet garanti for 45 t.kr. for én af selskabets forretningsforbindelser.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 759 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 750 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	566 t.kr.
Materielle anlægsaktiver	420 t.kr.
Immaterielle rettigheder	414 t.kr.

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Annette Lindeborgh Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.